

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก 1.1 งานวางท่อลอดถนน 1.1.1 ท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก.ชั้น3 Ø 0.60 ม. x 1.00 ม. 1.1.1.1 งานดินซุด (กว้างเฉลี่ย 1.00ม. x ลึกเฉลี่ย 1.20 x ยาวประมาณ	ลบ.ม.	9.600	28.69	275.42	1.3848	39.72	381.40
2	1.1.1.2 คอนกรีตหยาบ (กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. X หนา 0.05 x ยาว 9.00 ม.)	ลบ.ม.	.450	112.00	50.40	1.3848	155.09	69.79
3	1.1.1.3 งานวางท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก.ชั้น3 Ø 0.60x1.00ม.	ท่อน	8.000	945.00	7,560.00	1.3848	1,308.63	10,469.08
4	1.1.1.4 ปูนซีเมนต์/บรรจุถุง 50 กก./ถุง	ถุง	1.000	102.80	102.80	1.3848	142.35	142.35
5	1.1.1.5 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	.450	623.06	280.37	1.3848	862.81	388.25
6	1.1.2 ท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก.ชั้น3 Ø 0.30 ม. x 1.00 ม. 1.1.2.1 งานดินซุด (กว้างเฉลี่ย 1.00ม. x ลึกเฉลี่ย 1.20 x ยาวประมาณ	ลบ.ม.	8.400	28.69	240.99	1.3848	39.72	333.72

ทวีทย์ มงคลใหม่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.2.2 คอนกรีตหยาบ (กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. X หนา 0.05 x ยาว 8.00 ม.)	ลบ.ม.	.400	112.00	44.80	1.3848	155.09	62.03
8	1.1.2.3 งานวางท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก. ชั้น3Ø 0.30x1.00ม.	ท่อน	7.000	945.00	6,615.00	1.3848	1,308.63	9,160.45
9	1.1.2.4 ปูนซีเมนต์/บรรจุถุง 50 กก./ถุง	ถุง	1.000	102.80	102.80	1.3848	142.35	142.35
10	1.1.2.5 ทรายหยาบ 1.1.3 ท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก.ชั้น3 Ø 0.40 ม. x 1.00 ม.	ลบ.ม.	.400	623.06	249.22	1.3848	862.81	345.11
11	1.1.3.1 งานดินซุด (กว้างเฉลี่ย 1.00ม. x ลึกเฉลี่ย 1.20 x ยาวประมาณ	ลบ.ม.	12.000	28.69	344.28	1.3848	39.72	476.75
12	1.1.3.2 คอนกรีตหยาบ (กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. X หนา 0.05 x ยาว 11.00 ม.)	ลบ.ม.	.550	112.00	61.60	1.3848	155.09	85.30
13	1.1.3.3 งานวางท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก. ชั้น3Ø 0.40x1.00ม.	ท่อน	10.000	945.00	9,450.00	1.3848	1,308.63	13,086.36
14	1.1.3.4 ปูนซีเมนต์/บรรจุถุง 50 กก./ถุง	ถุง	1.000	102.80	102.80	1.3848	142.35	142.35
15	1.1.3.5 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	.550	623.06	342.68	1.3848	862.81	474.54

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2568 17:19:51

หน้า 2 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.2 งานตัดต้นไม้ Ø 6-8" สูงประมาณ 7-8 เมตร 1.2.1 งานตัดต้นไม้ Ø 6-8" สูงประมาณ 7-8 เมตร จำนวน 1 ต้น 1.2.1.1 ค่าจ้างเหมารถแบ็คโฮ PC30	งาน	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3848	6,924.00	6,924.00
17	1.3 งานวางท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก. ชั้น 3 Ø 0.30 x 1.00ม. 1.3.1 งานดินชุด/กว้างเฉลี่ย 0.70 x ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. x ยาว ประมาณ 80 ม.	ลบ.ม.	44.800	112.00	5,017.60	1.3848	155.09	6,948.37
18	1.3.2 คอนกรีตหยาบ หนาเฉลี่ย 0.05ม.	ลบ.ม.	2.800	2,187.00	6,123.60	1.3848	3,028.55	8,479.96
19	1.3.3 งานวางท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก. ชั้น 3 Ø 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	77.000	440.00	33,880.00	1.3848	609.31	46,917.02
20	1.3.4 ปูนซีเมนต์/บรรจุถุง 50 กก./ถุง	ถุง	3.000	102.80	308.40	1.3848	142.35	427.07
21	1.3.5 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.000	623.06	1,246.12	1.3848	862.81	1,725.62
22	1.3.6 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.70 x 0.80 ม. (ฝาปิดตะแกรงเหล็ก)	บ่อ	4.000	5,673.43	22,693.72	1.3848	7,856.56	31,426.26
23	1.3.7 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00ม.x 1.00ม. (ฝาปิดตะแกรงเหล็ก)	บ่อ	1.000	9,492.16	9,492.16	1.3848	13,144.74	13,144.74

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2568 17:19:51

หน้า 3 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	1.4 งานปรับปรุงดินผิวลูกรัง/บดทับ 1.4.1 งานปรับปรุงดินผิวลูกรัง/บดทับ (กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. X ยาวประมาณ 70.00 ม. X หนาเฉลี่ย 0.50ม. และ กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. X ยาวประมาณ 20.00 ม. X หนาเฉลี่ย 0.30ม.)	ลบ.ม.	164.000	220.04	36,086.56	1.3848	304.71	49,972.66
25	1.5 งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.(ช่วงที่ 1)/ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 976.00 ตร.ม. (กว้าง 4.00 ม. X ยาว 244.00 ม. X หนา 0.15 ม.) 1.5.1 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ (รถเกรด/รถบดล้อเหล็กเรียบขนาด 10-15 ดิน/รอน้ำ)	ลบ.ม.	976.000	11.47	11,194.72	1.3848	15.88	15,502.44
26	1.5.2 งานไม้แบบ	เมตร	244.000	21.94	5,353.36	1.3848	30.38	7,413.33
27	1.5.3 งานทรายหยาบรองพื้น / หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	48.800	735.06	35,870.92	1.3848	1,017.91	49,674.05
28	1.5.4 เหล็กไวซ์เมซ Ø 4 มม. @ 0.25 ม.	ตร.ม.	976.000	31.00	30,256.00	1.3848	42.92	41,898.50
29	1.5.5 เหล็ก RB Ø 19 มม. (85 เส้น / น้ำหนัก 22.30 กก./เส้น)	ตัน	.290	30,436.45	8,826.57	1.3848	42,148.39	12,223.03

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2568 17:19:51

หน้า 4 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.5.6 คอนกรีตสำเร็จรูป S 280 KSC (หนา0.15ม.) /ขัดหยาบด้วยเครื่องขัด/กรีดผิวหน้าด้วยลวดเหล็ก	ลบ.ม.	146.400	2,440.00	357,216.00	1.3848	3,378.91	494,672.71
31	1.5.7 แผ่นพลาสติกกรองพื้น (กว้าง 1.20 ม. X ยาว 4.00 ม. X 24จุด)	ตร.ม.	115.200	6.67	768.38	1.3848	9.23	1,064.05
32	1.5.8 งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง /(24จุด x ยาว 4.00 ม.= 96 ม.) /(CL ยาว=244 ม.)	เมตร	340.000	23.77	8,081.80	1.3848	32.91	11,191.67
33	1.5.9 งานบ่มคอนกรีต/โดยให้ใช้น้ำยาหรือน้ำบ่ม 7 วัน	ตร.ม.	976.000	9.41	9,184.16	1.3848	13.03	12,718.22
34	1.5.10 แผ่นไม้อัดซานอ้อยหนา 10 มม.	ตร.ม.	2.400	104.17	250.00	1.3848	144.25	346.20
35	1.6 งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.(ช่วงที่ 2) มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. (กว้าง 5.00 ม. X ยาวประมาณ100.00 ม. X หนา 0.15 ม.) 1.6.1 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ (รถเกรด/รถบดล้อเหล็กเรียบขนาด 10-15 ดิน/รอน้ำ)	ตร.ม.	500.000	11.47	5,735.00	1.3848	15.88	7,941.82

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2568 17:19:51

หน้า 5 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	1.6.2 งานไม้แบบ	เมตร	90.000	21.94	1,974.60	1.3848	30.38	2,734.42
37	1.6.3 งานทรายหยาบรองพื้น / หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	22.500	735.06	16,538.85	1.3848	1,017.91	22,902.99
38	1.6.4 เหล็กไวซ์เมช Ø 6 มม. @ 0.25 ม.	ตร.ม.	500.000	62.00	31,000.00	1.3848	85.85	42,928.80
39	1.6.5 เหล็ก RB Ø 19 มม. (57 เส้น / น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น)	ตัน	1.270	30,436.45	38,654.29	1.3848	42,148.39	53,528.46
40	1.6.6 เหล็ก DB Ø 12 มม. (68 เส้น / น้ำหนัก 8.80 กก./เส้น)	ตัน	.600	22,910.38	13,746.22	1.3848	31,726.29	19,035.76
41	1.6.7 คอนกรีตสำเร็จรูป S 350 KSC (หนา0.15ม.) /ขัดหยาบด้วยเครื่องขัด/กรีดผิวหน้าด้วยลวดเหล็ก	ลบ.ม.	75.000	2,464.00	184,800.00	1.3848	3,412.14	255,911.04
42	1.6.8 แผ่นพลาสติกรองพื้น (กว้าง 1.20 ม. X ยาว 5.00 ม. X 10จุด)	ตร.ม.	60.000	6.67	400.20	1.3848	9.23	554.19
43	1.6.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง /(10 จุด x ยาว 5.00 ม.= 50 ม.) /(CL ยาว=100.00 ม.)	เมตร	150.000	23.77	3,565.50	1.3848	32.91	4,937.50

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2568 17:19:51

หน้า 6 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	1.6.10 งานบ่มคอนกรีต/โดยให้ใช้น้ำยาหรือน้ำบ่ม 7 วัน	ตร.ม.	500.000	9.41	4,705.00	1.3848	13.03	6,515.48
45	1.6.11 แผ่นไม้อัดซานอ้อยหนา 10 มม.	แผ่น	1.000	350.00	350.00	1.3848	484.68	484.68
46	1.6.12 งานปรับปรุงดินลูกรัง/บดทับ	ลบ.ม.	30.000	220.04	6,601.20	1.3848	304.71	9,141.34
47	1.6.13 งานวางท่อลอดถนน ท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก.ชั้น3 Ø 0.40 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	9.600	28.69	275.42	1.3848	39.72	381.40
48	1.6.13.1 งานดินซุด (กว้างเฉลี่ย 1.00ม. x ลึกเฉลี่ย 1.20 x ยาวประมาณ 1.00 ม. X หนา 0.05 x ยาว 9.00 ม.)	ลบ.ม.	.450	112.00	50.40	1.3848	155.09	69.79
49	1.6.13.2 คอนกรีตหยาบ (กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. X หนา 0.05 x ยาว 9.00 ม.)	ลบ.ม.	.450	112.00	50.40	1.3848	155.09	69.79
50	1.6.13.3 งานวางท่อ ค.ส.ล. ม.อ.ก. ชั้น3Ø 0.40x1.00ม.	ท่อน	8.000	945.00	7,560.00	1.3848	1,308.63	10,469.08
51	1.6.13.4 ปูนซีเมนต์/บรรจุถุง 50 กก./ถุง	ถุง	1.000	102.80	102.80	1.3848	142.35	142.35
51	1.6.13.5 ทราดยาบ	ลบ.ม.	.450	623.06	280.37	1.3848	862.81	388.25
	1.7 งานติดตั้งจราจร/เครื่องหมายจราจร							

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2568 17:19:51

หน้า 7 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
52	1.7.1 สีเหลืองทึบกลาง (ยาวรวม 344 ม. x กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	34.400	290.00	9,976.00	1.3848	401.59	13,814.76
53	1.7.2 สีขาวทึบ 2 ข้าง (ยาว 344 ม. x กว้าง 0.10 ม.) x 2 ข้าง	ตร.ม.	20.000	290.00	5,800.00	1.3848	401.59	8,031.84
54	1.7.3 RUMBLE STRIP (2 จุด)	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3848	637.00	19,874.64
55	1.7.4 หลักเขตทาง (เสาคอนกรีต)	หลัก	20.000	310.00	6,200.00	1.3848	429.28	8,585.76
56	1.7.5 บ 1 (หยุด)	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3848	5,594.59	11,189.18
57	1.7.6 บ 33 (21 ต้น)	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3848	3,932.83	7,865.66
58	1.7.7 ต 76 (30/กม/ชม)	ชุด	2.000	4,290.00	8,580.00	1.3848	5,940.79	11,881.58
59	1.7.8 ต 77 (เขตชุมชน)	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72
60	1.7.9 ต 75 (3แยก)	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3848	3,932.83	7,865.66
61	1.7.10 ต 1 (โค้งซ้าย)	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3848	3,932.83	7,865.66
62	1.7.11 ต 2 (โค้งขวา)	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3848	3,932.83	7,865.66
63	1.7.12 น 2 (ป้ายแนะนำ)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3848	11,964.67	23,929.34
64	1.7.13 GUARDRAL	เมตร	68.000	1,900.00	129,200.00	1.3848	2,631.12	178,916.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมติ ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

รวมราคากลาง	1,607,144.70
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสมจิตร จูสมดี ชุมชนโคกขี้เหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทขาว
(อมรสิน จันทขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง